Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 3/Р2
заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

ОКПД2 42.22.22.140. Выполнение капитального ремонта воздушных линий

электропередач 0,4 кВ на территории Черниговского муниципального района,

Спасского муниципального района, Пожарского муниципального района СП

ПЦЭС, СП ПЗЭС в рамках выполнения годовой программы ремонтов основных

производственных фондов 2023 года для нужд филиала «ПЭС»»

(лот № 410901-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-ПЭС)
г. Благовещенск «03» июля 2023

№ ЕИС – 32312452278 (МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора «ОКПД2 42.22.22.140. Выполнение капитального ремонта воздушных линий

электропередач 0,4 кВ на территории Черниговского муниципального района, Спасского

муниципального района, Пожарского муниципального района СП ПЦЭС, СП ПЗЭС в

рамках выполнения годовой программы ремонтов основных производственных фондов

2023 года для нужд филиала «ПЭС»», Лот № 410901-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-ПЭС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
№

п/п
Дата и время регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

1. 1 08.06.2023 08:01:58 MCK 168697

2.  11.06.2023 04:27:00 MCK 169439

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона

2. О рассмотрении результатов оценки вторых частей

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения вторых частей заявок

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать процедуру аукциона состоявшейся.

2. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

№ п/п Дата и время регистрации заявки
Идентификационный

номер Участника

Цена заявки по результатам

аукциона, руб. без НДС

1.  21.06.2023 08:01:40 MCK 168697 18 939 129,66

2.  21.06.2023 08:00:45 MCK
169439

19 034 781,83

Протокол рассмотрения вторых частей заявок (лот № 410901-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-ПЭС)

Страница 2 из 2

По вопросу № 2

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению вторые части заявок следующих участников:

По вопросу № 3

Признать вторые части заявок следующих Участников:

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко

№

п/п
Дата и время регистрации заявки

Идентификационный номер

Участника

Цена заявки по результатам

аукциона, руб. без НДС

1.  21.06.2023 08:01:40 MCK 168697 18 939 129,66

2.  21.06.2023 08:00:45 MCK
169439

19 034 781,83

 168697

 169439

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.